
 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos posėdis 

2019-09-30 
  

Posėdžio vieta: Anykščių rajono savivaldybės administracija (J. Biliūno g. 23, Anykščiai) 

Posėdžio pradžia: 11 val. 

Planuojama posėdžio trukmė: 1 val. 

 

DARBOTVARKĖ 
 

1. Pirmą kartą posėdyje dalyvaujančių narių nešališkumo deklaracijų 

pasirašymas. Artūras Beresnevičius, Vytautas Petkūnas, Inga Šidlauskienė, Irina Šeršniova. 

 

2. Dėl Utenos regiono plėtros 2014–2020 metams plano pakeitimo. Romualda 

Zapolskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities 

skyriaus vyr. specialistė. 

 

3. Dėl priemonės ,,Vietinių kelių vystymas“ Utenos regiono projektų sąrašo 

pakeitimo. R. Zapolskienė. 

4. Dėl priemonės „Kraštovaizdžio apsauga“ Utenos regiono projektų sąrašo 

pakeitimo. R. Zapolskienė. 

5. Dėl priemonės „Savivaldybes jungiančių turizmo trasų ir turizmo maršrutų 

informacinės infrastruktūros plėtra“ Utenos regiono projektų sąrašo pakeitimo. Leonas 

Rutkauskas, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities 

skyriaus vyr. specialistas. 

6. Dėl pritarimo projekto „Apleisto (nenaudojamo) buvusio visuomeninio pastato 

konversija ir pritaikymas savarankiško gyvenimo namų Visagine įkūrimui“ papildomam 

finansavimui. R. Zapolskienė. 

7. Dėl pritarimo projekto „Vietinės reikšmės kelio Visagino-Parko-Sedulinos al. 

kvartale rekonstravimas“ papildomam finansavimui. R. Zapolskienė. 

8. Dėl pritarimo sutaupytų lėšų panaudojimui projekte „Anykščių rajono 

savivaldybės gyventojų sveikatos stiprinimas gerinant pirminės sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumą ir kokybę“. Dalia Cironkaitė, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

9. Dėl pritarimo padidinti regiono projekto finansuojamąją dalį projekte „Dviračių 

ir pėsčiųjų takų infrastruktūros Utenos mieste plėtra, siekiant pagerinti pramonės rajono 

pasiekiamumą“. D. Cironkaitė 

 

 

 


